
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:12.54
競技No. : 194 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 150 １３～１４歳 大会記録   3:35.93

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 53.48  3:38.30
1 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 中2 25.77 53.48 53.48 (  0.72)
2 黒川　卓聖 ｸﾛｶﾜ ﾀｸﾄ 中3 25.85 54.85 1:48.33 ( +0.40)
3 古川仙一郎 ﾌﾙｶﾜ ｾﾝｲﾁﾛｳ 中3 26.26 54.85 2:43.18 ( +0.47)
4 美濃　大悟 ﾐﾉｳ ﾀﾞｲｺﾞ 中3 26.06 55.12 3:38.30 ( +0.38)

2 1/6 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 中学 54.50  3:40.58
1 曳地　凌介 ﾋｷﾁ ﾘｮｳｽｹ 中2 26.27 54.50 54.50 (  0.73)
2 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 中3 26.31 55.04 1:49.54 ( +0.28)
3 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 中3 26.57 56.09 2:45.63 ( +0.36)
4 山川　大翔 ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲﾄ 中2 26.11 54.95 3:40.58 ( +0.29)

3 1/3 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 54.47  3:41.28
1 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中2 26.17 54.47 54.47 (  0.61)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中2 26.80 55.77 1:50.24 ( +0.42)
3 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 26.03 55.48 2:45.72 ( +0.51)
4 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中2 26.45 55.56 3:41.28 ( +0.41)

4 1/5 神奈川 アクラブ藤沢 AQLUB FJ 中学 54.42  3:41.70
1 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 中2 26.37 54.42 54.42 (  0.64)
2 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 中2 26.06 54.92 1:49.34 ( +0.32)
3 鈴木　智久 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｻ 中3 26.38 56.04 2:45.38 ( +0.18)
4 西村　裕斗 ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛﾄ 中3 26.67 56.32 3:41.70 ( +0.33)

5 1/2 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 54.93  3:42.59
1 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 中3 26.18 54.93 54.93 (  0.66)
2 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 中3 26.27 55.01 1:49.94 ( +0.24)
3 菊池　　有 ｷｸﾁ ﾕｳ 中2 27.30 56.74 2:46.68 ( +0.41)
4 田鍋　塁大 ﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ 中2 26.73 55.91 3:42.59 ( +0.16)

6 1/8 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 中学 56.67  3:44.15
1 飯野　開成 ｲｲﾉ ｶｲｾｲ 中3 27.33 56.67 56.67 (  0.73)
2 井上　勝太 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ 中2 26.81 56.22 1:52.89 ( +0.40)
3 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 中3 26.89 56.44 2:49.33 ( +0.22)
4 林　　融希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 中3 26.12 54.82 3:44.15 ( +0.23)

7 1/7 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 55.58  3:44.75
1 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中1 27.08 55.58 55.58 (  0.68)
2 石崎　瑛人 ｲｼｻﾞｷ ｴｲﾄ 中2 26.19 55.43 1:51.01 ( +0.39)
3 山口　雄毅 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ 中2 27.20 57.21 2:48.22 ( +0.28)
4 岩鼻　悠輝 ｲﾜﾊﾅ ﾕｳｷ 中3 27.43 56.53 3:44.75 ( +0.24)

8 1/1 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 54.97  3:45.21
1 中川　陽喜 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 中3 26.53 54.97 54.97 (  0.64)
2 福井　寛人 ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ 中2 26.53 54.93 1:49.90 ( +0.31)
3 髙岡　拓未 ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ 中2 27.14 57.40 2:47.30 ( +0.35)
4 西村　　零 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ 中2 27.32 57.91 3:45.21 ( +0.20)
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